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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DIMARIA Manuel 03 1902049 G.S. PARLA CL 42.49 37 47  84  10 167.11

2 SPOSO Loris 03 1204002 FIAMME ORO 39.65 34 47  81  8 172.67

3 DANIELE Christian 03 0106120 ASD Scol Venaria 41.45 33 44  77  6 156.96

4 CERAGIOLI Nicholas 03 0905020 ASD Maxima Sport 41.17 29 37  66  5 135.45

5 TONEGUZZI Davide 03 0602004 Pes. PORDENONE 44.36 25 40  65  4 124.08

6 AGRUSA Emanuele 03 0904059 POLIZIA LIVORNO 44.98 24 33  57  3 107.40

7 BIANCARDI Alberto 03 0309023  GINN. PAVESE 38.04 23 32  55  2 122.39

8 ANGELONI Alessio 03 1204159 WELLNESS ROMA 42.00 22 27  49  1 98.59

9 DI CARLO Gioele 03 0602004 Pes. PORDENONE 43.23 20 29  49  1 95.87

10 RASTELLO Yannick 03 0201001 OLIMPIA AOSTA 36.87 17 19  36  1 82.81

11 ARGIOLAS Sergio 03 2002006 BODY PROJECT 44.57 15 17  32  1 60.81

FG EL GOUZI Bilal 03 0201001 OLIMPIA AOSTA 39.93 --- 19    --- ---

FG LO CASALE Stefano 03 1502061 ROYAL GYM 41.09 --- 31    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA
IR

P
U
N
T
I

45

criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RUTA Federico 03 1204159 WELLNESS ROMA 47.62 39 47  86  10 153.79

2 BANDIERA Pietro 03 1906076 A.C.S.D.IN MARE 49.21 31 40  71  8 123.33

3 DA PIEVE Federico 03 0602004 Pes. PORDENONE 48.74 31 37  68  6 119.12

4 VIVA Alessandro 03 0602004 Pes. PORDENONE 47.13 30 37  67  5 120.94

5 RUTIGLIANO Vincenzo 03 1601119 Pes.ca Capurso 46.70 27 35  62  4 112.85

6 CARLINO Andrea 03 1604059 Pesi.ca Aradeo 47.75 22 23  45  3 80.28

7 GALDI Andrea 03 0309023  GINN. PAVESE 46.02 20 21  41  2 75.63

8 ANTONUCCIO Angelo 03 0309023  GINN. PAVESE 46.64 18 22  40  1 72.89

9 DEL RIO Daniele 03 2002006 BODY PROJECT 50.00 17 17  34  1 58.25

10 ANGIUS Giovanni 03 2002006 BODY PROJECT 47.41 16 17  33  1 59.25

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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ca
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O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
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IR

P
U
N
T
I

50

criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MOMILIA Steve 03 1204159 WELLNESS ROMA 55.17 45 50  95  10 150.03

2 PUZZO Daniel 03 1902076 ASD Sport Power 53.90 37 47  84  8 135.16

3 MURGIA Sebastiano 03 2002022 Pesistica Nuorese 54.37 30 41  71  6 113.44

4 BRANDONISIO Giuseppe 03 1601119 Pes.ca Capurso 51.19 29 36  65  5 109.15

5 GAZZELLA William 03 1502061 ROYAL GYM 51.97 28 35  63  4 104.45

6 PARDINI Matteo 03 0905020 ASD Maxima Sport 55.13 27 35  62  3 97.97

7 RESCIO Jcopo 03 1502061 ROYAL GYM 50.08 21 30  51  2 87.26

8 BESOSTRI Raffaele 03 0309023  GINN. PAVESE 50.16 23 23  46  1 78.60

9 PODDIE Alessio 03 2002006 BODY PROJECT 51.42 17 16  33  1 55.21
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kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO
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P
U
N
T
I

56

criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CARUSO MARCO 03 1502063 MASTER PES GALLIANO 58.27 48 60  108  10 163.48

2 VAL SIMONE 03 0602004 PES PORDENONE 57.47 38 47  85  8 130.02

3 ESPOSITO EDOARDO 03 1204159 WELLNESS CLUB 61.03 35 46  81  6 118.48

4 PATTERI RICCARDO 03 2002022 PESISTICA NUORESE 56.06 31 43  74  5 115.40

5 RINCIARI RICCARDO 03 1906076 IN MARE 59.07 30 42  72  4 107.88

6 LAMMADA ILYASS 03 0201001 OLIMPIA PES AOSTA 59.49 25 34  59  3 87.93

7 GUBELLO LORENZO 03 1604048 BODY`S TRAINING 57.49 26 25  51  2 77.99

8 BATTAGLIA RICCARDO 03 0309023 GINNASTICA PAVESE 56.06 20 27  47  1 73.29
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FEDERALE
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PERS. 
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 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO
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C
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IR

P
U
N
T
I

62

criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALMICI HERVE` 03 0201001 OLIMPIA PES AOSTA 68.69 40 49  89  10 120.07

2 CONTI GIUSEPPE 03 1906077 CLEADIG 67.40 27 37  64  8 87.42

3 CECCARELLI ANTONIO 03 1501084 NATURAL 64.62 26 22  48  6 67.20
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O

CODICE
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PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO
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I

69

criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CHORAZY ALEKSANDAR 03 1204159 WELLNESS CLUB 80.65 43 57  100  10 122.77

2 PITARRESI CRISTIAN 03 1906105 JAGUAR CLUB 74.20 44 50  94  8 120.93

3 FILARDI MAURIZIO 03 1204159 WELLNESS CLUB 73.49 37 50  87  6 112.57

4 CARCANO LUDOVICO 03 0309023 GINNASTICA PAVESE 71.55 38 42  80  5 105.20

5 ARCATI ALESSIO 03 1604026 BODY LINE CENTER 71.72 29 39  68  4 89.29

6 RESCE PIERO DONATO 03 1502061 ROYAL GYM 74.17 22 31  53  3 68.20

7 RUSSO FRANCESCO 03 1604048 BODY`S TRAINING 69.60 18 18  36  2 48.16

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss

ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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I
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criterium giovanissimi avellino 14/05/2016
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21 22 23 31 32 32 23 32 55 

25 26 26 38 39 40 25 40 65 

32 33 34 45 46 47 34 47 81 

27 28 29 37 38 38 29 37 66 

19 20 21 27 28 29 20 29 49 

15 16 17 17 18 19 17 19 36 

15 15 15 15 16 17 15 17 32 

36 37 38 46 46 47 37 47 84 

24 24 24 33 33 33 24 33 57 

20 21 22 25 26 27 22 27 49 

33 33 34 42 43 44 33 44 77 

15 15 15 17 18 19 - 19 --- 

23 23 23 30 31 32 - 31 --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 BIANCARDI Alberto 03  GINN. PAVESE 0309023 38.04 

GI 2 TONEGUZZI Davide 03 Pes. PORDENONE 0602004 44.36 

GI 3 SPOSO Loris 03 FIAMME ORO 1204002 39.65 

GI 4 CERAGIOLI Nicholas 03 ASD Maxima Sport 0905020 41.17 

GI 5 DI CARLO Gioele 03 Pes. PORDENONE 0602004 43.23 

GI 6 RASTELLO Yannick 03 OLIMPIA AOSTA 0201001 36.87 

GI 7 ARGIOLAS Sergio 03 BODY PROJECT 2002006 44.57 

GI 8 DIMARIA Manuel 03 G.S. PARLA CL 1902049 42.49 

GI 9 AGRUSA Emanuele 03 POLIZIA LIVORNO 0904059 44.98 

GI 10 ANGELONI Alessio 03 WELLNESS ROMA 1204159 42.00 

GI 11 DANIELE Christian 03 ASD Scol Venaria 0106120 41.45 

GI 12 EL GOUZI Bilal 03 OLIMPIA AOSTA 0201001 39.93 

GI 13 LO CASALE Stefano 03 ROYAL GYM 1502061 41.09 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN
C
LA
IR

C
LA
S
S
E

C
LA
S
S
IF
IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 122.39 

5 4 124.08 

2 8 172.67 

4 5 135.45 

9 1 95.87 

10 1 82.81 

11 1 60.81 

1 10 167.11 

6 3 107.40 

8 1 98.59 

3 6 156.96 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

 45 
CATEGORIA kg



38 38 39 45 46 47 39 47 86 

18 19 20 19 20 21 20 21 41 

20 21 22 22 22 23 22 23 45 

28 29 30 36 37 38 30 37 67 

29 30 31 36 37 38 31 37 68 

29 30 31 40 41 42 31 40 71 

15 16 17 15 16 17 17 17 34 

25 26 27 33 34 35 27 35 62 

15 15 16 15 16 17 16 17 33 

16 17 18 20 21 22 18 22 40 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 RUT A Federico 03 WELLNESS ROMA 1204159 47.62 

GI 2 GALDI Andrea 03  GINN. PAVESE 0309023 46.02 

GI 3 CARLINO Andrea 03 Pesi.ca Aradeo 1604059 47.75 

GI 4 VIVA Alessandro 03 Pes. PORDENONE 0602004 47.13 

GI 5 DA PIEVE Federico 03 Pes. PORDENONE 0602004 48.74 

GI 6 BANDIERA Pietro 03 A.C.S.D.IN MARE 1906076 49.21 

GI 7 DEL RIO Daniele 03 BODY PROJECT 2002006 50.00 

GI 8 RUT IGLIANO Vincenzo 03 Pes.ca Capurso 1601119 46.70 

GI 9 ANGIUS Giovanni 03 BODY PROJECT 2002006 47.41 

GI 10 ANTONUCCIO Angelo 03  GINN. PAVESE 0309023 46.64 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 153.79 

7 2 75.63 

6 3 80.28 

4 5 120.94 

3 6 119.12 

2 8 123.33 

9 1 58.25 

5 4 112.85 

10 1 59.25 

8 1 72.89 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

 50 
CATEGORIA kg



26 27 27 33 34 35 27 35 62 

15 16 17 15 16 16 17 16 33 

27 28 29 33 34 35 28 35 63 

45 --- --- 50 --- --- 45 50 95 

29 30 30 40 40 41 30 41 71 

20 20 21 28 29 30 21 30 51 

27 28 29 34 35 36 29 36 65 

21 22 23 22 23 23 23 23 46 

35 36 37 45 46 47 37 47 84 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 PARDINI Matteo 03 ASD Maxima Sport 0905020 55.13 

GI 2 PODDIE Alessio 03 BODY PROJECT 2002006 51.42 

GI 3 GAZZELLA William 03 ROYAL GYM 1502061 51.97 

GI 4 MOMILIA Steve 03 WELLNESS ROMA 1204159 55.17 

GI 5 MURGIA Sebastiano 03 Pesistica Nuorese 2002022 54.37 

GI 6 RESCIO Jcopo 03 ROYAL GYM 1502061 50.08 

GI 7 BRANDONISIO Giuseppe 03 Pes.ca Capurso 1601119 51.19 

GI 8 BESOSTRI Raffaele 03  GINN. PAVESE 0309023 50.16 

GI 9 PUZZO Daniel 03 ASD Sport Power 1902076 53.90 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN
C
LA
IR

C
LA
S
S
E

C
LA
S
S
IF
IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 97.97 

9 1 55.21 

5 4 104.45 

1 10 150.03 

3 6 113.44 

7 2 87.26 

4 5 109.15 

8 1 78.60 

2 8 135.16 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

 56 
CATEGORIA kg



33 34 35 45 46 47 35 46 81 

28 29 30 40 41 42 30 42 72 

29 30 31 42 42 43 31 43 74 

46 47 48 59 60 61 48 60 108 

24 25 26 32 33 34 25 34 59 

24 25 26 24 25 26 26 25 51 

19 20 21 25 26 27 20 27 47 

36 37 38 45 46 47 38 47 85 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 ESPOSITO EDOARDO 03 WELLNESS CLUB 1204159 61.03 

GI 2 RINCIARI RICCARDO 03 IN MARE 1906076 59.07 

GI 3 PATTERI RICCARDO 03 PESIST ICA NUORESE 2002022 56.06 

GI 4 CARUSO MARCO 03 MASTER PES GALLIANO 1502063 58.27 

GI 5 LAMMADA ILYASS 03 OLIMPIA PES AOSTA 0201001 59.49 

GI 6 GUBELLO LORENZO 03 BODY`S TRAINING 1604048 57.49 

GI 7 BATTAGLIA RICCARDO 03 GINNASTICA PAVESE 0309023 56.06 

GI 8 VAL SIMONE 03 PES PORDENONE 0602004 57.47 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T
I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
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C
LA

IR

C
LA

S
S
E

C
LA

S
S
IF

IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A
R

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 118.48 

5 4 107.88 

4 5 115.40 

1 10 163.48 

6 3 87.93 

7 2 77.99 

8 1 73.29 

2 8 130.02 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

 62 
CATEGORIA kg



38 39 40 48 49 50 40 49 89 

24 25 26 20 21 22 26 22 48 

25 26 27 35 36 37 27 37 64 

                --- 

16 17 18 16 17 18 18 18 36 

20 21 22 30 31 32 22 31 53 

36 37 38 42 42 42 38 42 80 

27 28 29 37 38 39 29 39 68 

42 43 44 56 57 57 43 57 100 

35 36 37 48 49 50 37 50 87 

44 44 44 48 49 50 44 50 94 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 ALMICI HERVE` 03 OLIMPIA PES AOSTA 0201001 68.69 

GI 2 CECCARELLI ANTONIO 03 NATURAL 1501084 64.62 

GI 3 CONTI GIUSEPPE 03 CLEADIG 1906077 67.40 

                      

GI 4 RUSSO FRANCESCO 03 BODY`S TRAINING 1604048 69.60 

GI 5 RESCE PIERO DONATO 03 ROYAL GYM 1502061 74.17 

GI 6 CARCANO LUDOVICO 03 GINNASTICA PAVESE 0309023 71.55 

GI 7 ARCATI ALESSIO 03 BODY LINE CENTER 1604026 71.72 

GI 8 CHORAZY ALEKSANDAR 03 WELLNESS CLUB 1204159 80.65 

GI 9 FILARDI MAURIZIO 03 WELLNESS CLUB 1204159 73.49 

GI 10 PITARRESI CRIST IAN 03 JAGUAR CLUB 1906105 74.20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN
C
LA
IR

C
LA
S
S
E

C
LA
S
S
IF
IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 120.07 

3 6 67.20 

2 8 87.42 

   

7 2 48.16 

6 3 68.20 

4 5 105.20 

5 4 89.29 

1 10 122.77 

3 6 112.57 

2 8 120.93 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

69 / +69  
CATEGORIA kg



CRITERIUM NAZIONALE GIOVANISSIMI Avellino 2016       

Classifica Maschile Comitati Regionali

N REGIONE PTI

1 SICILIA 46

2 LAZIO 43

3 CAMPANIA 25

4 FRIULI VENEZIA GIULIA 24

5 PUGLIA 20

6 SARDEGNA 15

7 VAL D'AOSTA 14

8 LOMBARDIA 12

9 TOSCANA 11

10 ABRUZZO 8

11 PIEMONTE 6



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ANGIUS ALICE 03 2001023 SCUOLA PES LAO SILESU 39.03 19 28  47  10 93.93
2 GRASSO GIADA 03 1502061 ROYAL GYM 35.96 20 25  45  8 98.19
3 LAURENTI LUDOVICA 03 1204159 WELLNESS CLUB 39.35 19 22  41  6 81.25
4 MANNO ROSARIA 03 1906077 CLEADIG 37.43 17 23  40  5 83.56

FG COSTA EMMA 03 0103046 BIOGLIOPESI 39.03 --- 22     --- ---
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SIN
CLA

IR

PUN
TI

40
criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA
FEMMINILE   INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 IACONISI JOSEPHINE MAR 03 1604048 BODY`S TRAINING 40.16 27 37  64  10 124.22
2 FLOREANI ANNA 03 0602004 PES PORDENONE 43.71 25 37  62  8 110.71
3 BLANCO LORENNA 03 0309023 GINNASTICA PAVESE 42.04 21 26  47  6 87.15
4 ARINI DENISE 03 1906077 CLEADIG 42.27 20 26  46  5 84.84
5 MONTANINO PIERA 03 2002006 BODY PROJECT LULA 43.10 19 25  44  4 79.64
6 GUIOTTO IRENE 03 0108009 VITALITY CLUB 40.44 17 16  33  3 63.60
7 RUSCETTA ARIANNA 03 0309023 GINNASTICA PAVESE 41.14 15 17  32  2 60.62
8 LEZZI DEBORA MARIA 03 1604048 BODY`S TRAINING 43.98 13 13  26  1 46.16
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SIN
CLA

IR

PUN
TI

44
criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA
FEMMINILE   INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PACINI GIULIA 03 0902077 GYM GARAGE 47.85 37 45  82  10 134.78
2 FARRIS VALENTINA 03 2001023 SCUOLA PES LAO SILESU 45.45 37 43  80  8 137.74
3 MAKLAY SAMANTA 03 1905010 EXAIRO 46.80 30 36  66  6 110.65
4 SERIO ELEONORA 03 1605008 WELLNESS CENTER 45.64 28 35  63  5 108.05
5 VENDRAMINETTO 

RACHELE 03 0602004 PES PORDENONE 47.94 25 30  55  4 90.26
6 MEZGCEWSKA GIULIA 03 1204159 WELLNESS CLUB 46.83 24 25  49  3 82.10
7 MARANNI MARCELLA 03 0309023 GINNASTICA PAVESE 47.60 23 26  49  2 80.92
8 MOBILIA NICLA 03 1502061 ROYAL GYM 44.25 20 26  46  1 81.19
9 LOMBARDI FRANCESCA 03 1204159 WELLNESS CLUB 46.46 21 24  45  1 75.94

10 FARRIS ALESSI 03 2002006 BODY PROJECT LULA 44.54 14 16  30  1 52.63
FG PORTANOVA ERIKA 03 1906076 IN MARE 45.54 --- 32     --- ---

           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SIN
CLA

IR

PUN
TI

48
criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA
FEMMINILE   INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CORSO Giuseppina 03 1502061 ROYAL GYM 52.06 34 37  71  10 108.66
2 DELLA VALENTINA M 03 0602004 PES PORDENONE 49.33 28 36  64  8 102.45
3 CAMPANELLI GIADA 03 0904059 POLIZIA DI STATO LIVOR 52.01 25 35  60  6 91.90
4 LANZA DALILA 03 1905010 EXAIRO 48.67 22 25  47  5 76.12
5 ROCCA ALESSANDRA 03 0201001 OLIMPIA PES AOSTA 52.52 23 24  47  4 71.42
6 TONINI SARA 03 0108009 VITALITY CLUB 51.85 22 24  46  3 70.63
7 GUAGNANO CHIARA 03 1604048 BODY`S TRAINING 50.01 17 17  34  2 53.80
8 OCCHIPINTI RACHELE 03 0905020 MAXIMA SPORT 48.44 11 13  24  1 39.03

FG SCRIMA IRENE 03 1502061 ROYAL GYM 49.29 --- 27     --- ---
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SIN
CLA

IR

PUN
TI

53
criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA
FEMMINILE   INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PRIOLO ANNAMARIA 03 1804026 BODY SCULPT 54.53 33 43  76  10 112.09
2 LACORTE GAIA 03 1605008 WELLNESS CENTER 57.63 27 35  62  8 87.70
3 FAVELLI CHIARA 03 1204159 WELLNESS CLUB 55.38 24 34  58  6 84.53
4 CACCESE ALICE 03 1502061 ROYAL GYM 56.37 26 32  58  5 83.40
5 BAJBOI BIANCA 03 1204159 WELLNESS CLUB 54.25 24 32  56  4 82.93
6 VEGETALE ALESSIA 03 1204159 WELLNESS CLUB 54.84 22 24  46  3 67.55
7 GIOVINAZZO ALESSIA 03 0201001 OLIMPIA PES AOSTA 55.76 19 25  44  2 63.79
8 PAU Lisa 03 2002006 BODY PROJECT LULA 56.84 15 16  31  1 44.30
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SIN
CLA

IR

PUN
TI

58
criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA
FEMMINILE   INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LOTTI LISA 03 0602004 PES PORDENONE 64.41 38 47  85  10 111.32
2 GIANNATTASIO CLARISSA 03 0201001 OLIMPIA PES AOSTA 63.81 37 41  78  8 102.78
3 CASELLI ALESSIA 03 1906084 VLASOV 200 63.28 34 42  76  6 100.70
4 NUZZO ELENA 03 0103046 BIOGLIOPESI 65.36 32 43  75  5 97.31
5 ZELASIO FRANCESCA 03 0106003 PES PINEROLO 62.16 37 37  74  4 99.23
6 PIRROTTA AURORA 03 0311089 LINEA E SALUTE 80.17 25 40  65  3 75.26
7 LARONZI AURORA 03 0904059 POLIZIA DI STATO LIVOR 72.28 28 36  64  2 78.19
8 GUARINI ALESSANDRA 03 1605008 WELLNESS CENTER 68.54 28 35  63  1 79.37
9 BUOSCIOLO FEDERICA 03 1502061 ROYAL GYM 81.19 20 31  51  1 58.70

10 CANEVARI AURORA 03 0309023 GINNASTICA PAVESE 58.49 20 26  46  1 64.37
11 CASCU Nicol 03 0106120 ASD SCOL. VENARIA 82.62 21 24  45  1 51.38
12 CALIA ANTONELLA 03 2002006 BODY PROJECT LULA 60.11 19 25  44  1 60.38

           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SIN
CLA

IR

PUN
TI

+58
criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

PESISTICA
FEMMINILE   INDIVIDUALE
 



18 18 18 22 22 22 - 22 --- 
15 16 17 21 22 23 17 23 40 
17 18 19 20 21 22 19 22 41 
18 18 19 27 28 29 19 28 47 
18 19 20 25 26 27 20 25 45 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

GI 1 COSTA EMMA 03 BIOGLIOPESI 0103046 39.03 
GI 2 MANNO ROSARIA 03 CLEADIG 1906077 37.43 
GI 3 LAURENT I LUDOVICA 03 WELLNESS CLUB 1204159 39.35 
GI 4 ANGIUS ALICE 03 SCUOLA PES LAO SILESU 2001023 39.03 
GI 5 GRASSO GIADA 03 ROYAL GYM 1502061 35.96 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA' PUN
TI

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kg
TOTALE

kgSTRAPPO 
kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

MIGLIORI
PROVE

SIN
CLA

IR

CLA
SSE

CLA
SSI

FIC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O
31 2

kg kg kg

S T R A P P O
31 2

kg kg kgN° 
GA

RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0.00 
4 5 83.56 
3 6 81.25 
1 10 93.93 
2 8 98.19 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

FEMMINILE
PESISTICA

 40 
CATEGORIA kg



15 16 17 15 16 17 17 16 33 
24 24 25 35 36 37 25 37 62 
25 26 27 35 36 37 27 37 64 
11 12 13 11 12 13 13 13 26 
13 14 15 15 16 17 15 17 32 
19 20 21 25 25 26 21 26 47 
19 20 20 25 26 27 20 26 46 
17 18 19 23 24 25 19 25 44 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

GI 1 GUIOTT O IRENE 03 VIT ALITY CLUB 0108009 40.44 
GI 2 FLOREANI ANNA 03 PES PORDENONE 0602004 43.71 
GI 3 IACONISI JOSEPHINE MARIA 03 BODY`S TRAINING 1604048 40.16 
GI 4 LEZZI DEBORA MARIA 03 BODY`S T RAINING 1604048 43.98 
GI 5 RUSCET T A ARIANNA 03 GINNAST ICA PAVESE 0309023 41.14 
GI 6 BLANCO LORENNA 03 GINNAST ICA PAVESE 0309023 42.04 
GI 7 ARINI DENISE 03 CLEADIG 1906077 42.27 
GI 8 MONT ANINO PIERA 03 BODY PROJECT  LULA 2002006 43.10 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA' PUN
TI

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kg
TOTALE

kgSTRAPPO 
kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

MIGLIORI
PROVE

SIN
CLA

IR

CLA
SSE

CLA
SSI

FIC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O
31 2

kg kg kg

S T R A P P O
31 2

kg kg kgN° 
GA

RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 63.60 
2 8 110.71 
1 10 124.22 
8 1 46.16 
7 2 60.62 
3 6 87.15 
4 5 84.84 
5 4 79.64 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

FEMMINILE
PESISTICA

 44 
CATEGORIA kg



12 13 14 14 15 16 14 16 30 
26 27 28 34 34 35 28 35 63 
36 37 37 44 44 45 37 45 82 
30 31 32 34 35 36 30 36 66 
35 36 37 43 44 44 37 43 80 
23 24 25 28 29 30 25 30 55 
18 19 20 24 25 26 20 26 46 
20 21 22 22 23 24 21 24 45 
23 24 24 23 24 25 24 25 49 
23 24 24 26 26 27 23 26 49 
29 29 29 30 31 32 - 32 --- 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

GI 1 FARRIS ALESSI 03 BODY PROJECT  LULA 2002006 44.54 
GI 2 SERIO ELEONORA 03 WELLNESS CENT ER 1605008 45.64 
GI 3 PACINI GIULIA 03 GYM GARAGE 0902077 47.85 
GI 4 MAKLAY SAMANT A 03 EXAIRO 1905010 46.80 
GI 5 FARRIS VALENT INA 03 SCUOLA PES LAO SILESU 2001023 45.45 
GI 6 VENDRAMINET TO RACHELE 03 PES PORDENONE 0602004 47.94 
GI 7 MOBILIA NICLA 03 ROYAL GYM 1502061 44.25 
GI 8 LOMBARDI FRANCESCA 03 WELLNESS CLUB 1204159 46.46 
GI 9 MEZGCEWSKA GIULIA 03 WELLNESS CLUB 1204159 46.83 
GI 10 MARANNI MARCELLA 03 GINNAST ICA PAVESE 0309023 47.60 
GI 11 PORT ANOVA ERIKA 03 IN MARE 1906076 45.54 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA' PUN
TI

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kg
TOTALE

kgSTRAPPO 
kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

MIGLIORI
PROVE

SIN
CLA

IR

CLA
SSE

CLA
SSI

FIC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O
31 2

kg kg kg

S T R A P P O
31 2

kg kg kgN° 
GA

RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

10 1 52.63 
4 5 108.05 
1 10 134.78 
3 6 110.65 
2 8 137.74 
5 4 90.25 
8 1 81.19 
9 1 75.94 
6 3 82.10 
7 2 80.92 

FG --- 0.00 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

FEMMINILE
PESISTICA

 48 
CATEGORIA kg



32 33 34 35 36 37 34 37 71 
21 22 23 22 23 24 22 24 46 
26 27 28 35 36 37 28 36 64 
22 22 22 26 27 28 - 27 --- 
15 16 17 15 16 17 17 17 34 
20 21 22 24 24 25 22 25 47 
21 22 23 23 24 25 23 24 47 
25 26 26 33 34 35 25 35 60 
10 11 12 13 --- --- 11 13 24 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

GI 1 CORSO Giuseppina 03 ROYAL GYM 1502061 52.06 
GI 2 T ONINI SARA 03 VIT ALIT Y CLUB 0108009 51.85 
GI 3 DELLA VALENT INA M 03 PES PORDENONE 0602004 49.33 
GI 4 SCRIMA IRENE 03 ROYAL GYM 1502061 49.29 
GI 5 GUAGNANO CHIARA 03 BODY`S T RAINING 1604048 50.01 
GI 6 LANZA DALILA 03 EXAIRO 1905010 48.67 
GI 7 ROCCA ALESSANDRA 03 OLIMPIA PES AOST A 0201001 52.52 
GI 8 CAMPANELLI GIADA 03 POLIZIA DI ST AT O 

LIVORNO 0904059 52.01 
GI 9 OCCHIPINT I RACHELE 03 MAXIMA SPORT 0905020 48.44 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA' PUN
TI

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kg
TOTALE

kgSTRAPPO 
kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

MIGLIORI
PROVE

SIN
CLA

IR

CLA
SSE

CLA
SSI

FIC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O
31 2

kg kg kg

S T R A P P O
31 2

kg kg kgN° 
GA

RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 108.66 
6 3 70.63 
2 8 102.45 

FG --- 0.00 
7 2 53.80 
4 5 76.12 
5 4 71.42 
3 6 91.90 
8 1 39.03 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

FEMMINILE
PESISTICA

 53 
CATEGORIA kg



22 23 23 22 23 24 22 24 46 
14 15 15 14 15 16 15 16 31 
22 23 24 30 31 32 24 32 56 
22 23 24 32 33 34 24 34 58 
26 27 28 33 34 35 27 35 62 
31 32 33 42 43 44 33 43 76 
25 26 27 30 31 32 26 32 58 
17 18 19 23 24 25 19 25 44 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

GI 1 VEGETALE ALESSIA 03 WELLNESS CLUB 1204159 54.84 
GI 2 PAU Lisa 03 BODY PROJECT  LULA 2002006 56.84 
GI 3 BAJBOI BIANCA 03 WELLNESS CLUB 1204159 54.25 
GI 4 FAVELLI CHIARA 03 WELLNESS CLUB 1204159 55.38 
GI 5 LACORT E GAIA 03 WELLNESS CENT ER 1605008 57.63 
GI 6 PRIOLO ANNAMARIA 03 BODY SCULPT 1804026 54.53 
GI 7 CACCESE ALICE 03 ROYAL GYM 1502061 56.37 
GI 8 GIOVINAZZO ALESSIA 03 OLIMPIA PES AOST A 0201001 55.76 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA' PUN
TI

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kg
TOTALE

kgSTRAPPO 
kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

MIGLIORI
PROVE

SIN
CLA

IR

CLA
SSE

CLA
SSI

FIC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O
31 2

kg kg kg

S T R A P P O
31 2

kg kg kgN° 
GA

RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 67.55 
8 1 44.30 
5 4 82.93 
3 6 84.53 
2 8 87.70 
1 10 112.09 
4 5 83.40 
7 2 63.79 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

FEMMINILE
PESISTICA

 58 
CATEGORIA kg



25 26 26 38 39 40 25 40 65 
36 37 37 39 40 41 37 41 78 
19 20 20 24 25 26 20 26 46 
36 37 38 45 46 47 38 47 85 
30 31 32 42 42 43 32 43 75 
20 20 21 23 23 24 21 24 45 
17 18 19 24 25 26 19 25 44 
26 27 28 33 34 35 28 35 63 
18 19 20 29 30 31 20 31 51 
33 34 35 40 41 42 34 42 76 
35 36 37 36 36 37 37 37 74 
26 27 28 35 36 36 28 36 64 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

GI 1 PIRROTT A AURORA 03 LINEA E SALUTE 0311089 80.17 
GI 2 GIANNAT T ASIO CLARISSA 03 OLIMPIA PES AOST A 0201001 63.81 
GI 3 CANEVARI AURORA 03 GINNAST ICA PAVESE 0309023 58.49 
GI 4 LOT T I LISA 03 PES PORDENONE 0602004 64.41 
GI 5 NUZZO ELENA 03 BIOGLIOPESI 0103046 65.36 
GI 6 CASCU Nicol 03 ASD SCOL. VENARIA 0106120 82.62 
GI 7 CALIA ANT ONELLA 03 BODY PROJECT  LULA 2002006 60.11 
GI 8 GUARINI ALESSANDRA 03 WELLNESS CENT ER 1605008 68.54 
GI 9 BUOSCIOLO FEDERICA 03 ROYAL GYM 1502061 81.19 
GI 10 CASELLI ALESSIA 03 VLASOV 200 1906084 63.28 
GI 11 ZELASIO FRANCESCA 03 PES PINEROLO 0106003 62.16 
GI 12 LARONZI AURORA 03 POLIZIA DI ST AT O 

LIVORNO 0904059 72.28 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:criterium giovanissimi avellino 14/05/2016

COGNOME e NOME SOCIETA' PUN
TI

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kg
TOTALE

kgSTRAPPO 
kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

MIGLIORI
PROVE

SIN
CLA

IR

CLA
SSE

CLA
SSI

FIC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O
31 2

kg kg kg

S T R A P P O
31 2

kg kg kgN° 
GA

RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 75.26 
2 8 102.78 

10 1 64.37 
1 10 111.32 
4 5 97.31 

11 1 51.38 
12 1 60.38 
8 1 79.37 
9 1 58.70 
3 6 100.70 
5 4 99.23 
7 2 78.19 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

FEMMINILE
PESISTICA

 +58 
CATEGORIA kg



CRITERIUM NAZIONALE GIOVANISSIMI Avellino 2016       

Classifica Femminile Comitati Regionali

N REGIONE PTI

1 FRIULI VENEZIA GIULIA 30

2 PUGLIA 27

3 SICILIA 27

4 CAMPANIA 25

4 SARDEGNA 25

6 LAZIO 23

7 TOSCANA 19

8 PIEMONTE 16

9 VAL D'AOSTA 14

10 LOMBARDIA 14

11 CALABRIA 1011 CALABRIA 10
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